CBEJEHUS O PE3YJIBTATAX MOHUTOPUHI'A CUCTEMbI
AI—I BHYTPEHHEU OLHEHKHU KAYECTBA, IPOBEJIEHHOI'O B 2025 IrOAY

Ayantopcxan nanata JlanHbIe peAcTaBIeHBI TT0 cocTossHUIo Ha 14.11.2025
(unghopmayus 6yoem OOnOAHAMbCS)

1. AYAUTOPCKHME OPTAHU3ALINN

PerucrpanmoHHblii HOMeE .
pat p COKpamennoe HAHMCHOBAHUE AYAUTOPCKOU

Ne 3aMucu ayJUTOPCKOI Kateropus
OpraHu3anuu
OpPraHHM3alMH B peecTpe
1 10001 000 «ITPOMOBA AYJIUT» 1
2 10002 YactHoe npeanpusitie «busnecAynurCepBucy» 1
3 10003 3A0 «Ayaut-OkcnepT» 1
4 10004 3A0 «MactepAymut u KoHCynbTamum 1
5 10005 OJ10 «Dopayaur» 1
6 10006 00O «IIpuBarayaum 1
7 10007 000 «Aynaut 5/1 BK» 1
8 10009 000 «¥OHNOH-AyIuT» 1
9 10010 OJ10 «benTOP-Aynut» 1
10 10012 000 «/lakcun I'noban ben» 1
11 10013 000 «AYAUTHUHKOM» 1
12 10015 OO0 «ITPOMAYAUT» 1
13 10016 AOJIO «bYXBU3HECAY AT 1
14 10018 00O «AynuT u yrpaBiIcHUE» 1
15 10019 00O «buszneclIpakTHK 1
16 10020 000 «AKMUAYIUT» 1
17 10021 000 «AyauTopckast IKCIIEPTH3» 1
18 10023 000 «AyIUTOPCKUI HEHTP «DPYIAUT 1
19 10028 3A0 «buzHec AnypeHc» 1
20 10029 000 «Ayaur 31» 1
21 10030 000 «HOpucayaur 1
22 10031 010 «IIpuBatKoncanT» 1
23 10032 000 «berAynuTAnbsHC» 1
24 10034 000 «MorwmieBckas ayTUTOpCcKas majaTa 1
25 10036 010 «KmaccAynut» 1
26 10037 YII «9BEPTOHAYAUT» 1
27 10038 000 «K3IIT» 1
28 10040 000 «AymuruabOpM» 1
29 10041 000 «MAuC Koncanr bencrpoii» 1
30 10042 YacTHOE ayAUTOPCKOE YHUTAPHOE MPEANPHUSATHE 1
«Aynauropckoe Oropoy»
31 10043 010 «I'mobanAynut» 1
32 10044 000 «PemxucKoncanr» 1
33 10047 000 «DunOkcneprusza-ben Ayaur» 1
34 10048 000 «I'pangbusHec DkcnepT» 1
35 10050 000 «KBanurer Ayaut» 1
36 10051 000 «bl AynuTtopckue yciayru» 1
37 10054 000 «lIuK-ayaum» 1
38 10055 000 «AyaurbuznecKoncair» 1
39 10056 000 «Cont buVYaii» 1
40 10057 000 «AUC-Ayaur» 1
41 10058 000 «Dupma «MorunesayuT» 1
42 10059 000 «AyautKomCepsuc 1
43 10060 YactHoe npennpustue « BHEIITAYIUT» 1
44 10062 00O «Perunon Ayaur» 1
45 10063 OJ10 «IIpopAyantKoncanr» 1
46 10064 000 «IlapTHepayaur» 1
47 10065 VYauraproe npeanpustue «AilKeoTu Durypancy 1
48 10066 000 «ACB Koncanr» 1
49 10067 000 «BEJAyaut» 1
50 10068 000 «AyIUTOPCKO-KOHCAITHHIOBAsI CITy>K0a « AyaHKCY 1
51 10069 000 «®DbK-ben» 1
52 10071 000 «AyaurKoncantunry 1



53 10072 000 «Kanuras-ayaaT» 1
54 10074 000 «benpocayaur» 1
55 10075 000 «Ayautllnroc» 1
56 10077 000 «ongAyauT» 1
57 10079 000 «Mmup ayauTa» 1
58 10080 000 «AyaurTexI pyrm» 1
59 10081 00O «Aynur u I[Ipaso [Trocy 1
60 10083 000 «JInbpa Koncayim 1
61 10084 00O «busznec Anbdar 1
62 10086 000 «Kouuemnuus HagEKHOCTI 1

2. AYIUTOPBI, OCYHECTBJJAIOWHUE JAEATEJIBHOCTb B KAYECTBE HWH/IUWBHUAYAJBbHBIX
HPEJIINIPUHUMATEJER

Pernnpaunonnmﬁ HOMEDP

No damuiusi, COOCTBEHHOE UMSI, 0TYECTBO Kateropus
3aliCcH B Ay IUTOPCKOM peecTpe
1 22202 Abpamosnd Enena JleonnnoBHa 1
2 20710 Amnppeea O EBrenseBHa 1
3 21593 Anppuenko Ceernana HukomaeBHa 1
4 21173 AnytkeBua Hatansst EBrenpeBHa 1
5 20158 Axymna Banentuna bonecnaBoBHa 1
6 20670 Anppyxosnd Onpra MlBanoBHa 1
7 21541 Aptémunk TatbsiHa ANeKcaHIPOBHA 1
8 20829 ATtpaceBnu Onsra BukropoBna 1
9 20872 Ba6raa Braguvup OumummoBud 1
10 20004 bazaBosa TaTbsiHa AHAaTOJIBEBHA 1
11 21023 Banaban Anatonmii Biagumuposuy 1
12 21934 BacymaropoBa TarbsiHa AJeKceeBHA 1
13 20875 Bemkosa Enena ['ennanseBHa 1
14 21754 Benonen Tarpsina BuranseBua 1
15 20358 Benomesckas Exatepura Bnagumuposaa 1
16 21113 Buracosa Haranes BiragumuposHa 1
17 21672 bmxako IOnus BuransesHa 1
18 20221 Bormanosua Mpuna AnexcanapoBHa 1
19 21203 Bopmroxa Poman Uropesma 1
20 21945 Bopucenko Haranest BanepreBHa 1
21 20833 Bopoxuna Onpra [TerpoBHa 1
22 20978 Boponyn Enena BeanamunoBHa 1
23 20427 Bosipko Anexcannp AHUCHMOBHY 1
24 21815 Bpexynmos Urops [letposmy 1
25 20979 Byraes Anexcannp BragumupoBud 1
26 21175 Byeruu Arna BuktopoBHa 1
27 21485 Bypmiok Ouer AnekceeBud 1
28 20980 BacuibeBa Enena VBanosHa 1
29 20947 Bonkosa Bepa lIBanoBHa 1
30 20013 Bonkosa CBeTiiaHa AHaTOJIbEBHA 1
31 20014 Bononuna Upuna ®panuesHa 1
32 21790 lanko Burtanuii AnexcanapoBuy 1
33 21128 lNananoBuu Anexcanap I'puropseBuy 1
34 20949 I'epacumenko Banenrtuna AHaTonbeBHa 1
35 21803 I'epacumoBuu TaTbsiHa JIeonn10BHA 1
36 21545 I'myménox Cetnana UnbuHuuHa 1
37 21304 T'opsinckas Enena AnekcanapoBHa 1
38 20577 I'paxoBuu Enena BnagumuposHa 1
39 20377 I'puropsesa Csernana BnagumuposHa 1
40 20448 I'punkesuu Ounbra IleTposHa 1
41 20580 I'punyx Muxaun AnexceeBuy 1
42 21958 I'pumenko Anecst CepreeBHa 1
43 20229 I'ynenkosa TaTtbsiHa Hukonaesna 1
44 21281 I'ypckas Maiis MuxaitnoBna 1
45 20024 Jemryx Hatanus MuxaitnosHa 1
46 21480 Jopmam Hatanes ApkaabeBHa 1
47 21692 Hpyxununa Eprenus OnerosHa 1
48 21903 Hy6osen Onbra BanepbesHa 1



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

21277
21878
21360
20236
20512
20032
21634
20955
21635
21180
20592
20036
20892
21435
21614
21336
21503
20893
20090
21412
20125
21677
21308
21864
20519
20127
20039
20989
20990
20432
22076
20847
21279
21453
21521
20387
20802
21053
20247
21340
21729
21106
22164
21883
21454
21624
21948
21893
20692
20181
20728
20322
20134
20804
21183
20117
20183
21399
20326
21597
21617
21519
20299
21059
21535
20733

Jy6oBckas Ceeriiana HukonaeBHa
EpmakoBa Hatanus BuktoposHa
Knanosuu Tarbsina BuktopoBHa
Kyposa TarbsHa JleoHunoBHa
3abaBckas Mpuna [letpoHa

3as Huna AnexcanapoBHa
3unkesud Onbra I'eHHaapeBHA
3ybapesuu Encna BanepreBHa
3y6puikas Haranbs bponncnaBoBHa
Wpamko Haramust MocudosHa
WnbkeBuy Onbra HukonaesHa
Hcakosuu Mpuna CemeHOBHA
Kazapuna JIro60Bb AniekcaHapoBHA
Kazauex Anekcanapa BragumupoBHa
Kanenkesuu Jlunus HukonaeBna
Kanraesa Hatanbst BnagumupoBHa
Kamanen Csetnana BiagumupoBHa
Kapneenko Tamapa CtenaHoBHa
Kapnosuu Oxkcana I'puropsesHa
Kauypa Bukropus BuktopoBHa
Ksacona Jlapuca I'enpuxoBHa
Kesukosa - Hukonbsckas Enena EBrenbeBHa
Kucenesa Enena Hukonaesna
Knapnuesa lMuna BacunbeBHa
Knumenkoa Tatbsina JlaHmioBHa
Knunnosa ['anuna UnpuHnyuHa
Kneiko Cepreii Hukomaesuu
Kosans 3unanga IlerpoBHa
Konecuux Haranes JleonnnosHa
Konecnukona Pernna CrenaHoBHa
Komuk Anuna AnekcanapoBHa
Konnparenko Anexcanap AHaTOIbEBUY
Konsera Jlronmuna BacunseBHa
Konts Bragnmup ®@enoposud
Kopenxkas Tarbsina EBrenpeBHa
KopxoB Koncrautun KonctaHTHHOBHY
Kopobxo Enena BragumuposHa
Koponesuu TaThsina AnekceeBHa
Kopcyn Cepreit Bragumuposuy
KoctiokoBuu Haranbest HukomnaeBna
Koctiouenko Beponuka BurtanpeBHa
Kpasenr Huna AnatonbeBHa
KpaBuyk Beponnka BrnagnmuposHa
Kpents Enena Muxaitnosaa
Kpusenkos Oner bopucosmnu

Kpyx Anexcanap BanenTuHOBHY
Kprinosa JIuans AnexkceeBHa
Kynuna Hartanes AnexceeBHa
Kysbmenok Banepuii IBanoBuu
Ky3pmuna Mpuna AnexcanapoBHa
Kynax Cepreii iBanoBU4
Kynemosa Tatbssina UBaHoBHa
Kynuuuu Upuna MiBaHoBHA
Kymnuens Muna IletpoBHa

Kypwurnosa Onsra Huxonaesna
Jlapnonosa JKanna MuxaitioBHa
Jlatbimox Anna @enopoBHa
JlaTpimok Tatesina MiBaHoBHA
Jlunckuit Hukonait Bragumuposuy
JIuc Cepreit ApkaabeBud

Jluc Dnyapn @panneBud
JlutBuHOBa Anyla AHATONbEBHA
JlykpsiHoBa puHa ApkaaneBHa
Jlsutrox JIrommuna TumodeeBHa
MapTuHkeBUY Ajiekcanapa AJIeKCaHIpOBHA
Mapuenko Ceriana ['puropreBHa

P RrRrRRrRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRRRRRPRRRRRRRRPRRPRRRPRRPRRRRRRPRRPRRRRRRPRRRRRRRRRRRR



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

20908
21000
21331
20139
20913
21185
20055
20665
20202
20760
20616
20617
21003
20618
20057
21653
21940
20260
21735
21451
20853
20619
21795
21383
21070
20060
20062
20814
21074
21764
21385
20196
21951
20483
22114
21823
20066
21007
21680
21292
20407
20969
21009
20630
20629
21421
21166
21422
20817
21293
21830
20548
20146
20213
20199
21386
21219
21194
21387
21115
20417
21765
21015
20819
20101
20077

Macsko Hpuna BacunbeBHa
Merenépa Csetiiana BacunbeBHa
Mensenesa Tatbsna MBanosHa
Muxesuu Tamapa MuxaiinoBHa
Munsko Dnuna ['eHHagnreBHa
Munikens TatpsiHa JIMUTpUEBHA
Moryuas Haranbs ImutpruesHa
Momyanosa Banentuna FOnuanosHa
Mounu Enena CepreesHa

Msnenen Haranes HukonaeBna
Haspouxas Mpuna JleonunosHa
Haru6osnu Mapuna JIbBoBHa
Hanenkas Mpuna CepreesHa
Hapkosuu Jlrogmuna AHaToiabeBHA
Henensr Hatanbs AnekceeBHa
Hepona Koncrautun Jleonnnouu
Hexaii Haranea EBrenbeBHa
Huxkonaesa Onbra IletpoBHa
Hosuxosa Enena BuktopoBHa
OgBcsHHMKOBa MapuHa ['eopruesna
OsxexoBckas Enena PuueproBna
Omnemxeny Bepa AnekcanapoBHa
[TankoBckas Mapust AHaTOJIbEBHA
ITarpakoBa TarbsiHa XapiamnueBHa
[TamykeBuu Anexcanap Buxroposuy
IIexoBckas Enena HukosaeBHa
[To3nsaxoB Anexcanap Bacumsesuu
[Ipoxonuk AxHa IletpoBHa
IIpockanoBuu TaTthsina MuxaiioBHa
[Tynsko Anapeit [lerpoBuy
[Tymxaps Mapuna HocudosHa
ITeiko Anexcanap PomanoBuu
Paxman Anu PaxumoBud

Porosen Enena bonecinaBoBHa
PomanoBa AxnHa OneroBHa

Pynas Kpuctuna AnexcannpoBHa
Pymnxoit OpHecT AnekcaHApOBHY
CagwuHa /lanyta MocudosHa
Canbko Cepreit Mocudosuu
Camoctok Cepreit BuxtopoBuy
CamyceBuu Mrops Huxonaesnu
Camycuk Tatesana @enopoBHa
CapkucoB Brnagumup Bap:kanosmu
CemenxoBnd Hukomnait Hukonaesuu
CemenxoBud CBernana Biaagumuposna
Cumna Onpra ButanseBHa

Cunnna JIrogmuna MakcuMoOBHA
CunnoBa Exarepuna CepreeBna
Cwmonenuyk Ceprelt MuxainoBndg
Coserxuna Enena I'eopruesna
Coxonosa Haranps MeuncnaBoBHa
Comnogeii FOpuii AnexcanapoBud
ConpmaroBa Ceetiana lBanoBHa
CrapoBoiiToBa /luna MBaHOBHA
Crapuenko ['puropuii XapuToHOBHY
CyxoB Hukomait MaTBeeBnd
Cyxononosa Cetyiana BukropoBHa
Cora [{mutpuii IBaHoBHY

Tapactok Enena CtanuciiaBoBHa
Tartapuukas Mapuna BiagumupoBHa
Tasnosckuit Hukonait Hukomaesnu
Tenpniyk Anexcanap [lerpoBuu
Tepemko Tatesina [lerpoBHa

Typ Jlronmuiia BacunbseBHa

Vnpuuk Banepuiit KoncrantunoBuu
®anpko Mapuna HukonaeBna

P RrRrRRrRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRRRRRPRRRRRRRRPRRPRRRPRRPRRRRRRPRRPRRRRRRPRRRRRRRRRRRR



181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

21168
21355
21627
21423
20203
20150
20103
21389
20079
20281
20646
21999
21095
20153
21645
20559
21170
21539
20207
21687
20938
21427
20870
20085

®ecuna Csernana Bukroposna
dunumonosa Oibra AjlekceeBHa
®domunoBa Anxena Banepuesna
®omuenko Onbra BrnagumuposHa
Xankeuu Brnagumup KoncrantnHosuu
XBanieBckas Hatanbs BanepreBHa
Yanosa Enena AnexcanapoBHa
Yannunckas Enena BnagumupoBHa
YUémuna Jlunus AnexcanapoBHa
[[a6aiikoBruy Oner AHaTOIBLEBUY
[arpait Bragumup Koncrantunosuy
[Matuno Upuna AHaTonbeBHA

IIfex Tamapa BanoBHa

lenynsxoBa CeTnana AJleKCaHIpOBHA
IIensmanoBa Onbra BinagumuposHa
IuBuneko Enena HukonaeBHa
IlIupxuna Mapuanna IlaBnosHa
Iumos Anexcanap EBrenbeBuy
IMaurup Upuna BraguMmuposBHa
Iynerun Bnagumup Buktoposuy
[IymoBen Huxomnait Hukonaesuu
[llyxuna Enena I'puropreBHa
Srenpuunkuii Banentun 3urMyHaoBug
SlkumoBuy Tamapa AnexceeBHa

P RrRrRRPRRRRRRRRRPRRRRRRRRRRRR



