

## СВЕДЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ МОНИТОРИНГА СИСТЕМЫ ВНУТРЕННЕЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА, ПРОВЕДЕННОГО В 2025 ГОДУ

## Данные представлены по состоянию на **14.11.2025** *(информация будет дополняться)*

## 1. АУДИТОРСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

№	Регистрационный номер записи аудиторской	Сокращенное наименование аудиторской организации	Категория
1	организации в реестре	*	1
1	10001	ООО «ПРОМОВА АУДИТ»	1
2	10002	Частное предприятие «БизнесАудитСервис»	1
3	10003	ЗАО «Аудит-Эксперт»	1
4	10004	ЗАО «МастерАудит и Консультации»	1
5	10005	ОДО «Фораудит»	1
6	10006	ООО «Приватаудит»	1
7	10007	ООО «Аудит 5Д ВК»	1
8	10009	ООО «Юнион-Аудит»	1
9	10010	ОДО «БелТОР-Аудит»	1
10	10012	ООО «Даксин Глобал Бел»	1
11	10013	ООО «АУДИТИНКОМ»	1
12	10015	ОДО «ПРОМАУДИТ»	1
13	10016	АОДО «БУХБИЗНЕСАУДИТ»	1
14	10018	ООО «Аудит и управление»	1
15	10019	ООО «БизнесПрактик»	1
16	10020	ООО «АкмиАудит»	1
17	10021	ООО «Аудиторская экспертиза»	1
18	10023	ООО «Аудиторский центр «Эрудит»	1
19	10028	ЗАО «Бизнес Ашуренс»	1
20	10029	ООО «Аудит 3Д»	1
21	10030	ООО «Юрисаудит»	1
22	10031	ОДО «ПриватКонсалт»	1
23	10032	ООО «БелАудитАльянс»	1
24	10034	ООО «Могилевская аудиторская палата»	1
25	10036	ОДО «КлассАудит»	1
26	10037	УП «ЭВЕРТОНАУДИТ»	1
27	10038	ООО «КЭПТ»	1
28	10040	ООО «Аудитинформ»	1
29	10041	ООО «МАиС Консалт Белстрой»	1
30	10042	Частное аудиторское унитарное предприятие	1
		«Аудиторское бюро»	
31	10043	ОДО «ГлобалАудит»	1
32	10044	ООО «РеджисКонсалт»	1
33	10047	ООО «ФинЭкспертиза-Бел Аудит»	1
34	10048	ООО «ГрандБизнес Эксперт»	1
35	10050	ООО «Квалитет Аудит»	1
36	10051	ООО «Б1 Аудиторские услуги»	1
37	10054	ООО «ПиК-аудит»	1
38	10055	ООО «АудитБизнесКонсалт»	1
39	10056	ООО «Солт БиУай»	1
40	10057	ООО «ДИС-Аудит»	1
41	10058	ООО «Фирма «Могилеваудит»	1
42	10059	ООО «АудитКомСервис»	1
43	10060	Частное предприятие «ВНЕШАУДИТ»	1
44	10062	ООО «Регион Аудит»	1
45	10063	ОДО «ПрофАудитКонсалт»	1
46	10064	ООО «Партнераудит»	1
47	10065	Унитарное предприятие «АйКьюТи Эшуранс»	1
48	10065	ООО «АСБ Консалт»	1
49	10067	ООО «АСВ КОНСАПТ» ООО «ВЕДАУДИТ»	1
50	10067	ООО «Веддудит» ООО «Аудиторско-консалтинговая служба «Аудикс»	1
51	10069	ООО «Аудиторско-консалтинговая служов «Аудикс» ООО «ФБК-Бел»	1
52	10069	ООО «ФВК-ВЕЛ» ООО «АудитКонсалтинг»	1

53	10072	ООО «Капитал-аудит»	1
54	10074	ООО «Белросаудит»	1
55	10075	ООО «АудитПлюс»	1
56	10077	ООО «ГолдАудит»	1
57	10079	ООО «Мир аудита»	1
58	10080	ООО «АудитТехГрупп»	1
59	10081	ООО «Аудит и Право Плюс»	1
60	10083	ООО «Либра Консалт»	1
61	10084	ООО «Бизнес Альфа»	1
62	10086	ООО «Концепция надежности»	1

## **2.** АУДИТОРЫ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В КАЧЕСТВЕ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

№	Регистрационный номер записи в аудиторском реестре	Фамилия, собственное имя, отчество	Категория
1	22202	Абрамович Елена Леонидовна	1
2	20710	Андреева Юлия Евгеньевна	1
3	21593	Андриенко Светлана Николаевна	1
4	21173	Адуцкевич Наталья Евгеньевна	1
5	20158	Акулич Валентина Болеславовна	1
6	20670	Андрухович Ольга Ивановна	1
7	21541	Артёмчик Татьяна Александровна	1
8	20829	Атрасевич Ольга Викторовна	1
9	20872	Бабына Владимир Филиппович	1
10	20004	Базавова Татьяна Анатольевна	1
11	21023	Балабан Анатолий Владимирович	1
12	21934	Басуматорова Татьяна Алексеевна	1
13	20875	Беликова Елена Геннадьевна	1
14	21754	Белодед Татьяна Витальевна	1
15	20358	Белошевская Екатерина Владимировна	1
16	21113	Бигасова Наталья Владимировна	1
17	21672	Бижако Юлия Витальевна	1
18	20221	Богданович Ирина Александровна	1
19	21203	Бордюжа Роман Игоревич	1
20	21945	Борисенко Наталья Валерьевна	1
21	20833	Бородина Ольга Петровна	1
22	20978	Бородун Елена Вениаминовна	1
23	20427	Боярко Александр Анисимович	1
24	21815	Брехунцов Игорь Петрович	1
25	20979	Бугаев Александр Владимирович	1
26	21175	Буевич Анна Викторовна	1
27	21175	Бурдюк Олег Алексеевич	1
28	20980	Васильева Елена Ивановна	1
29	20947	Волкова Вера Ивановна	1
30	20013	Волкова Вера Ивановна Волкова Светлана Анатольевна	1
31	20013	Володина Ирина Францевна	
	21790	Галко Виталий Александрович	1
32	21790		1
33		Гапанович Александр Григорьевич	1
34	20949	Герасименко Валентина Анатольевна	<u>l</u>
35	21803	Герасимович Татьяна Леонидовна	1
36	21545	Глушёнок Светлана Ильинична	1
37	21304	Горянская Елена Александровна	1
38	20577	Гракович Елена Владимировна	1
39	20377	Григорьева Светлана Владимировна	1
40	20448	Гринкевич Ольга Петровна	1
41	20580	Грицук Михаил Алексеевич	1
42	21958	Грищенко Алеся Сергеевна	1
43	20229	Гуленкова Татьяна Николаевна	1
44	21281	Гурская Майя Михайловна	1
45	20024	Дешук Наталия Михайловна	1
46	21480	Дормаш Наталья Аркадьевна	1
47	21692	Дружинина Евгения Олеговна	1
48	21903	Дубовец Ольга Валерьевна	1

	24255	T. C. T.	
49	21277	Дубовская Светлана Николаевна	1
50	21878	Ермакова Наталия Викторовна	1
51	21360 20236	Жданович Татьяна Викторовна Журова Татьяна Леонидовна	1
52	20236	Забавская Ирина Петровна	1
53	20032	1 1	1
54	21634	Заяц Нина Александровна Зинкевич Ольга Геннадьевна	1
55	20955		1
56	21635	Зубаревич Елена Валерьевна	1
57	21180	Зубрицкая Наталья Брониславовна	1
58	20592	Ивашко Наталия Иосифовна Илькевич Ольга Николаевна	1
59			1
60	20036	Исакович Ирина Семеновна	1
61	20892	Казарина Любовь Александровна	1
62	21435	Казачек Александра Владимировна Каленкевич Лилия Николаевна	1
63	21614		1
64	21336	Кантаева Наталья Владимировна	1
65	21503	Капанец Светлана Владимировна	1
66	20893	Карнеенко Тамара Степановна	1
67	20090	Карпович Оксана Григорьевна	1
68	21412	Качура Виктория Викторовна	1
69	20125	Квасова Лариса Генриховна	1
70	21677	Кезикова - Никольская Елена Евгеньевна	1
71	21308	Киселева Елена Николаевна	1
72	21864	Клавдиева Инна Васильевна	1
73	20519	Клименкова Татьяна Даниловна	1
74	20127	Клинцова Галина Ильинична	1
75	20039	Клышко Сергей Николаевич	1
76	20989	Коваль Зинаида Петровна	1
77	20990	Колесник Наталья Леонидовна	1
78	20432	Колесникова Регина Степановна	1
79	22076	Комик Алина Александровна	1
80	20847	Кондратенко Александр Анатольевич	1
81	21279	Коняева Людмила Васильевна	1
82	21453	Копть Владимир Федорович	1
83	21521	Корецкая Татьяна Евгеньевна	1
84	20387	Коржов Константин Константинович	1
85	20802	Коробко Елена Владимировна	1
86	21053	Королевич Татьяна Алексеевна	1
87	20247	Корсун Сергей Владимирович	1
88	21340	Костюкович Наталья Николаевна	1
89	21729	Костюченко Вероника Витальевна	1
90	21106	Кравец Нина Анатольевна	1
91	22164	Кравчук Вероника Владимировна	1
92	21883	Кренть Елена Михайловна	1
93	21454	Кривенков Олег Борисович	1
94	21624	Крук Александр Валентинович	1
95	21948	Крылова Лидия Алексеевна	1
96	21893	Кудина Наталья Алексеевна	1
97	20692	Кузьменок Валерий Иванович	1
98	20181	Кузьмина Ирина Александровна	1
99	20728	Кулак Сергей Иванович	1
100	20322	Кулешова Татьяна Ивановна	1
101	20134	Кулинич Ирина Ивановна	1
102	20804	Купченя Инна Петровна	1
103	21183	Курилова Ольга Николаевна	1
104	20117	Ларионова Жанна Михайловна	1
105	20183	Латышок Анна Федоровна	1
106	21399	Латышок Татьяна Ивановна	1
107	20326	Липский Николай Владимирович	1
108	21597	Лис Сергей Аркадьевич	1
109	21617	Лис Эдуард Францевич	1
110	21519	Литвинова Алла Анатольевна	1
111	20299	Лукьянова Ирина Аркадьевна	1
112	21059	Лялюк Людмила Тимофеевна	1
	21535	Мартинкевич Александра Александровна	1
113	21333	тартинкеви і лыскешідра лыскешідровна	1

115	20908	Масько Ирина Васильевна	1
116	21000	Метелёва Светлана Васильевна	1
117	21331	Медведева Татьяна Ивановна	1
118	20139	Мижевич Тамара Михайловна	1
119	20913	Минько Элина Геннадьевна	1
120	21185	Мишкель Татьяна Дмитриевна	1
121	20055	Могучая Наталья Дмитриевна	1
122	20665	Молчанова Валентина Юлиановна	1
123	20202	Монич Елена Сергеевна	1
124	20760	Мяделец Наталья Николаевна	1
125	20616	Навроцкая Ирина Леонидовна	1
126	20617	Нагибович Марина Львовна	1
127	21003	Налецкая Ирина Сергеевна	1
128	20618	Наркович Людмила Анатольевна	1
129	20057	Недень Наталья Алексеевна	1
130	21653	Нерода Константин Леонидович	1
131	21940	Нехай Наталья Евгеньевна	1
132	20260	Николаева Ольга Петровна	1
133	21735	Новикова Елена Викторовна	1
134	21451	Овсянникова Марина Георгиевна	1
135	20853	Ожеховская Елена Ричердовна	1
136	20619	Олешкевич Вера Александровна	1
137	21795	Папковская Мария Анатольевна	1
138	21383	Патракова Татьяна Харлампиевна	1
139	21070	Пашукевич Александр Викторович	1
140	20060	Пеховская Елена Николаевна	1
141	20062	Позняков Александр Васильевич	1
142	20002	Прокопик Анна Петровна	1
143	21074	Проскалович Татьяна Михайловна	1
144	21764	Пунько Андрей Петрович	1
145	21764	Пушкарь Марина Иосифовна	1
	20196	Пыко Александр Романович	
146	21951	Рахман Али Рахимович	1
147	20483	Роговец Елена Болеславовна	1
148	20483	Романова Анна Олеговна	1
149	21823		1
150		Рудая Кристина Александровна	1
151	20066 21007	Руцкой Эрнест Александрович	1
152	21680	Савина Данута Иосифовна  Санько Сергей Иосифович	1
153	21080	Самосюк Сергей Викторович	1
154			1
155	20407	Самусевич Игорь Николаевич	1
156	20969	Самусик Татьяна Федоровна	1
157	21009	Саркисов Владимир Варжанович	1
158	20630	Семенкович Николай Николаевич	1
159	20629	Семенкович Светлана Владимировна	1
160	21421	Силла Ольга Витальевна	1
161	21166	Синица Людмила Максимовна	1
162	21422	Синцова Екатерина Сергеевна	1
163	20817	Смоленчук Сергей Михайлович	1
164	21293	Советкина Елена Георгиевна	1
165	21830	Соколова Наталья Мечиславовна	1
166	20548	Соловей Юрий Александрович	1
167	20146	Солдатова Светлана Ивановна	1
168	20213	Старовойтова Дина Ивановна	1
169	20199	Старченко Григорий Харитонович	1
170	21386	Сухов Николай Матвеевич	1
171	21219	Суходолова Светлана Викторовна	1
172	21194	Сыч Дмитрий Иванович	1
173	21387	Тарасюк Елена Станиславовна	1
174	21115	Татарицкая Марина Владимировна	1
175	20417	Таяновский Николай Николаевич	1
176	21765	Тельпук Александр Петрович	1
177	21015	Терешко Татьяна Петровна	1
178	20819	Тур Людмила Васильевна	1
179	20101	Ульчик Валерий Константинович	1
180	20077	Фалько Марина Николаевна	1

101	21169	ф С D	1
181	21168	Фесина Светлана Викторовна	1
182	21355	Филимонова Ольга Алексеевна	1
183	21627	Фоминова Анжела Валериевна	1
184	21423	Фомченко Ольга Владимировна	1
185	20203	Ханкевич Владимир Константинович	1
186	20150	Хващевская Наталья Валерьевна	1
187	20103	Чалова Елена Александровна	1
188	21389	Чаплинская Елена Владимировна	1
189	20079	Чёмина Лилия Александровна	1
190	20281	Шабайкович Олег Анатольевич	1
191	20646	Шаграй Владимир Константинович	1
192	21999	Шатило Ирина Анатольевна	1
193	21095	Шек Тамара Ивановна	1
194	20153	Шелудякова Светлана Александровна	1
195	21645	Шельманова Ольга Владимировна	1
196	20559	Шивилько Елена Николаевна	1
197	21170	Ширкина Марианна Павловна	1
198	21539	Шишов Александр Евгеньевич	1
199	20207	Шнигир Ирина Владимировна	1
200	21687	Шульгин Владимир Викторович	1
201	20938	Шумовец Николай Николаевич	1
202	21427	Щукина Елена Григорьевна	1
203	20870	Ягельницкий Валентин Зигмундович	1
204	20085	Якимович Тамара Алексеевна	1